
Išrašas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO 

PETICIJŲ KOMISIJA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2021-06-09   Nr. 250-P-13 

 

2. SVARSTYTA. Arūno Sodonio peticijos dėl Lietuvos Respublikos administracinių 

nusižengimų kodekso ir Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso kodekso papildymo 

nagrinėjimas iš esmės. 

<...> 

NUTARTA. Tenkinti Arūno Sodonio peticijoje pateiktus pasiūlymus papildyti Lietuvos 

Respublikos administracinių nusižengimų kodeksą ir Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso 

kodeksą nuostatomis, kuriomis būtų įtvirtinti teismo įgaliojimai kreiptis į administracinį teismą 

su prašymu patikrinti, ar konkretus norminis administracinis aktas (ar jo dalis), kuris turėtų būti 

taikomas nagrinėjamoje administracinio nusižengimo byloje ar baudžiamojoje byloje, atitinka 

įstatymą ar Lietuvos Respublikos Vyriausybės norminį teisės aktą. 

Balsavimo rezultatai: už – 5, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

 

Posėdžio pirmininkas    Edmundas Pupinis 

 

 

Posėdžio sekretorė    Rasa Griciūtė 

 

 

 


